
____________ Nr. ______________ 

Į  2018-07-27   Nr.   (2.11-35)6V-

1882  

 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 
Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, tel. (8 41)  59 63 00, faks. (8 41)  52 41 16, el. p. meras@siauliai.lt. 

    

      

Lietuvos Respublikos 

konkurencijos tarybai 

el. paštas: taryba@kt.gov.lt 

 

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO 

 

 

 

 Informuojame, kad Šiaulių miesto savivaldybės administracija parengė Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos sprendimo ,,Dėl negyvenamųjų patalpų Vytauto g. 101, Šiauliuose, nuomos“ 

projektą. Šiuo sprendimo projektu siūloma pripažinti negaliojančiu Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2017 m. gruodžio 30 d. sprendimą Nr. T-465, nutraukti nuomos sutartį su UAB vaistine 

,,Valerijonas“ ir skelbti 60,04 kv. m ploto patalpų, esančių Vytauto g. 101, Šiauliuose, nuomos 

konkursą. Šis sprendimo projektas Šiaulių miesto savivaldybės tarybai (toliau – Taryba) buvo 

teikiamas svarstyti rugsėjo 6 d. posėdžiui. Tarybos posėdžio metu šį klausimą tarybos nariai iš 

darbotvarkės išbraukė.  

 Sprendimo projektas taip pat buvo teikiamas spalio 4 d. Tarybos posėdyje. Be šio 

sprendimo projekto, Tarybos nariai buvo parengę dar tris alternatyvius sprendimo projektus, kuriais 

taip pat buvo siūloma skelbti nuomos konkursą, tačiau siūlytos skirtingos nuomos konkurso 

sąlygos. Kilus diskusijoms dėl papildomai pateiktų alternatyvių sprendimo projektų, nei dėl vieno 

iš jų Taryba galutinio sprendimo nepriėmė.  

 Informuojame Jus 2018 m. lapkričio 8 d. vyks Tarybos posėdis. Tikimės, kad Taryba 

priims sprendimą ir Konkurencijos tarybai nereikės pradėti tyrimo dėl Konkurencijos įstatymo 4 

straipsnio pažeidimo.  

 Atsižvelgiant į tai, prašome atidėti galimus Konkurencijos tarybos veiksmus iki 2018 

m. lapkričio 8 d.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras      Artūras Visockas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Krugiškienė, tel. (8 41) 59 62 86 

 


